
                                     第60回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                  成年女子AB

                                                  女子大回転                               

                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ

   技術代表             相原　正裕                        コース名

                                                                               磐梯猪苗代センターＧＳコース

   主審                 橘　良弘                          スタート地点                               1055m

                                                          フィニッシュ地点                            760m

   競技委員長           渡部　研二                        標高差                                      295m

                                                                                                          

                                                                                                           

                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ-16-GS-77/97

                                                          

   コースセッター       菊地　孝幸                                                                   

   前走者       -A-     土屋　美咲                                                                   

                -B-     山田ひかり                                                                   

                -C-     手代木伸之                                                                   

                                                                                                     

                                                                                                     

    旗門数      42(40)    スタート時間     11:36                                                           

    天候          Fair    雪質              Hard                                                          

    スタート/フィニッシュ地点気温      -4 /   -2                                                           

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                    F=880                   

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   

                No     No   氏名                    所  属                          ポイント                  

成年女子A

        1      15  070800   岩　田　佳央梨          リゾートＲＣ           1:18.97    3.81                  

        2      13  070843   遠　藤　真　希          日本体育大             1:19.68   11.75                  

        3      14  070746   湯　田　紗矢香          田島スキークラブ       1:21.58   33.02                  

        4      12  070785   室　井　成　美          台鞍Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｅレ・ 1:22.25   40.51                  

        5      11  070635   津　田　和　妃          熱塩加納スキークラブ   1:23.90   58.98                  

       DID NOT START                     0

       DID NOT FINISH                    0

       DISQUALIFIED                      0

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

成年女子B

        1      21  070027   三　星　佳　代          東山温泉スキークラブ   1:18.63    0.00                  

        2      22  070422   安　田　美　久          岳温泉スキークラブ     1:21.94   37.04                  

        3      23           東　条　理英子          ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ   1:28.94  115.39                  



       DID NOT START                     0

       DID NOT FINISH                    0

       DISQUALIFIED                      0

                                       

 22-01-2008 /猪苗代スキー場                                                                          GL8 /  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                     第60回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                  成年女子AB

                                                 女子大回転                         

                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     21   070027 三　星　佳　代            東山温泉スキークラブ        19.18     19.18     0.00

     2     15   070800 岩　田　佳央梨            リゾートＲＣ                42.51     42.51     3.81

     3     13   070843 遠　藤　真　希            日本体育大                  40.11     40.11    11.75

     4     14   070746 湯　田　紗矢香            田島スキークラブ           101.73    101.73    33.02

     5     22   070422 安　田　美　久            岳温泉スキークラブ          76.53     76.53    37.04

     6     12   070785 室　井　成　美            台鞍Ｈ．Ｕ．Ｕ．Ｅレ・     140.71                   

     7     11   070635 津　田　和　妃            熱塩加納スキークラブ       131.70                   

     8     23          東　条　理英子            ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ                                

                                                                                    --------  --------

                                                                             TOTAL    280.06     85.62

                                                                                    ========  ========

                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     21   070027 三　星　佳　代            東山温泉スキークラブ        19.18         1         

     2     13   070843 遠　藤　真　希            日本体育大                  40.11         3         

     3     15   070800 岩　田　佳央梨            リゾートＲＣ                42.51         2         

     4     22   070422 安　田　美　久            岳温泉スキークラブ          76.53         5         

     5     14   070746 湯　田　紗矢香            田島スキークラブ           101.73         4         

                                                                          --------                    

                                                                            280.06                    

                                                                          ========                    



                                                                           SUM -B-                    

                   280.06  +   280.06   -   85.62   =   474.50  : 10  =     47.450

                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           47.45

                                              ミニマムペナルティー           47.74

                                                  採用ペナルティー           47.74

           技術代表      相原　正裕    

   22-01-2008/ 猪苗代スキー場                                                                       GL9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                    第６０回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                    成年AB

成年男子Ａ                                       男子大回転                               

                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ

   技術代表             相原　正裕                        コース名

                                                                               磐梯猪苗代センターＧＳコース

   主審                 橘　良弘                          スタート地点                               1055m

                                                          フィニッシュ地点                            760m

   競技委員長           渡部　研二                        標高差                                      295m

                                                                                                          

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ-16-GS-77/97

                                                          

   コースセッター       猪股　俊伸                                                                   

   前走者       -A-     武藤　美侑                                                                          

                -B-     土屋　美咲                                                                 

                -C-     山田　ひかり                                                                             

                -D-     山内　勇人                                                                              

                                                                                                     

                                                                                  

                                                                                                                 

    旗門数      42(41)    スタート時間     10:30                                                           

    天候          Fair    雪質              Hard                                                          

    スタート/フィニッシュ地点気温      -8 /   -5                                                           

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                    F=880                   

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   

                No     No   氏名                    所  属                          ポイント                  

        1      10  072115   大　澤　　　允          北海道東海大           1:16.51    0.00                  

        2      11  072291   梁　取　那　緒          専修大学               1:16.90    4.49                  

        3       5  071857   国　分　　　惇          北海道東海大           1:17.22    8.17                  

        4       9  072126   星　　　伶　児          東洋大学体育会スキー・ 1:17.30    9.09                  

        5       2  072304   渡　部　邦　祐          近畿大学体育会         1:17.69   13.57                  

        6       1  072085   阿　部　秀　哉          亜細亜大学             1:18.75   25.76                  



        7       7  072313   板　井　政　和          北海道東海大           1:18.82   26.57                  

        8       8  071965   佐　藤　大　介          北海道東海大学         1:19.17   30.59                  

        9       3  071231   馬　場　相　任          南郷スキークラブ       1:20.19   42.33                  

                                       

       DID NOT START                     1

                                          

                6  072787   平　田　大　記          仙台大学学友会競技ス・                                  

       DID NOT FINISH                    1

                                                                                                            

                4  071854   國　分　　　忠          駿河台大学                                              

       DISQUALIFIED                      0

                                                                                                            

                                       

 21-01-2008 /猪苗代スキー場                                                                          GM8 /  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                    第６０回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                    成年AB

成年男子Ｂ                                       男子大回転                               

                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ

   技術代表             相原　正裕                        コース名

                                                                               磐梯猪苗代センターＧＳコース

   主審                 橘　良弘                          スタート地点                               1055m

                                                          フィニッシュ地点                            760m

   競技委員長           渡部　研二                        標高差                                      295m

                                                                                                          

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ-16-GS-77/97

                                                          

   コースセッター       猪股　俊伸                                                                   

   前走者       -A-     春日部　裕之                                                                  

                -B-     渡部　喜斗                                                                 

                -C-                                                                       

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

    旗門数      42(41)    スタート時間     10:30                                                           

    天候          Fair    雪質              Hard                                                          

    スタート/フィニッシュ地点気温      -8 /   -5                                                           

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                    F=880                   



     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   

                No     No   氏名                    所  属                          ポイント                  

        1      21  070340   新　國　健　道          只見町スキークラブ     1:19.00   28.64                  

        2      23  070232   穴　澤　尊　信          あるぱいんＳＣ         1:19.06   29.33                  

        3      16  070654   手代木　伸　之          あるぱいんＳＣ         1:19.49   34.28                  

        4      13  073169   伊　東　秀　高          三春スキークラブ       1:19.75   37.27                  

        5      15  070106   阿　部　　　哲          Ｔｅａｍ．フライハイ・ 1:19.79   37.73                  

        6      19  070860   岩　佐　俊　祐          只見町スキークラブ     1:20.04   40.60                  

        7      26  071570   熊　坂　史　隆          Ｔｅａｍ．フライハイ・ 1:21.24   54.40                  

        8      18  070773   平　野　昌　志          伊南スキークラブ       1:21.27   54.75                  

        9      24  070859   五十嵐　　　大          猪苗代ＳＣ             1:22.33   66.94                  

       10      14  070205   日下部　孝　志          猪苗代ＳＣ             1:22.80   72.35                  

       11      20  070192   室　井　宏　文          白河レーシング         1:23.61   81.66                  

       12      17  070153   星　　　千　秋          田島スキークラブ       1:25.21  100.07                  

       13      12  072518   岩　橋　康　紀          只見町スキークラブ     1:26.21  111.57                  

       14      25  072463   鈴　木　祐　一          熱塩加納スキークラブ   1:28.36  136.30                  

       DID NOT START                     0

       DID NOT FINISH                    0

       DISQUALIFIED                      0

                                                                                                            

 21-01-2008 /猪苗代スキー場                                                                          GM8 /  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                    第６０回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                    成年AB

                                                 男子大回転                         

                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     10   072115 大　澤　　　允            北海道東海大                26.99     26.99     0.00

     2     11   072291 梁　取　那　緒            専修大学                    30.17     30.17     4.49

     3      5   071857 国　分　　　惇            北海道東海大                16.77     16.77     8.17

     4      9   072126 星　　　伶　児            東洋大学体育会スキー・      29.45     29.45     9.09

     5      2   072304 渡　部　邦　祐            近畿大学体育会              32.36                   

     6      1   072085 阿　部　秀　哉            亜細亜大学                  32.31                   

     7      7   072313 板　井　政　和            北海道東海大                31.48     31.48    26.57

     8     21   070340 新　國　健　道            只見町スキークラブ          63.38                   

     9     23   070232 穴　澤　尊　信            あるぱいんＳＣ              73.07                   

    10      8   071965 佐　藤　大　介            北海道東海大学              47.84                   

                                                                                    --------  --------



                                                                             TOTAL    134.86     48.32

                                                                                    ========  ========

                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1      5   071857 国　分　　　惇            北海道東海大                16.77         3         

     2      4   071854 國　分　　　忠            駿河台大学                  25.81       DNF         

     3     10   072115 大　澤　　　允            北海道東海大                26.99         1         

     4      9   072126 星　　　伶　児            東洋大学体育会スキー・      29.45         4         

     5     11   072291 梁　取　那　緒            専修大学                    30.17         2         

                                                                          --------                    

                                                                            129.19                    

                                                                          ========                    

                                                                           SUM -B-                    

                   134.86  +   129.19   -   48.32   =   215.73  : 10  =     21.573

                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           21.57

                                              ミニマムペナルティー           30.17

                                                  採用ペナルティー           30.17

           技術代表      相原　正裕    

   21-01-2008/ 猪苗代スキー場                                                                       GM9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                    第６０回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                     成年C

成年男子Ｃ                                       男子大回転                               

                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ

   技術代表             相原　正裕                        コース名

                                                                               磐梯猪苗代センターＧＳコース

   主審                 橘　良弘                          スタート地点                               1055m

                                                          フィニッシュ地点                            760m

   競技委員長           渡部　研二                        標高差                                      295m

                                                                                                          

                                                                                                           

                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ-16-GS-77/97

                                                          

   コースセッター       堀　伸人                                                                     

   前走者       -A-     武藤　美侑                                                                   

                -B-     春日部　裕之                                                                 

                -C-     渡部　喜斗                                                                   

                -D-     土屋　美咲                                                                   

                -E-     山田　ひかり                                                                 

                -F-     山内　勇人                                                                   

                                                                                                     

                                                                                                     



    旗門数      42(41)    スタート時間     11:25                                                           

    天候          Fair    雪質              Hard                                                          

    スタート/フィニッシュ地点気温      -5 /   -3                                                           

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                    F=880                   

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   

                No     No   氏名                    所  属                          ポイント                  

                                          

        1      36  070171   湯　田　達　也          田島スキークラブ       1:18.35    0.00                  

        2      30  070878   木　村　邦　裕          渡部産業スキークラブ   1:18.53    2.02                  

        3      38  070114   湯　田　賢　史          田島スキークラブ       1:19.49   12.80                  

        4      27  071090   今　野　　　明          ＴＥＰＣＯ             1:19.79   16.17                  

        5      40  070024   平　野　清　和          富士通会津スキークラ・ 1:19.82   16.51                  

        6      37  071465   萬　實　鉄　彦          伊南スキークラブ       1:20.11   19.77                  

        7      29  070341   渡　辺　　　淳          北芝電機（株）         1:20.39   22.91                  

        8      42  072798   伊　藤　幸　治          福島県障害者スキー協・ 1:21.24   32.46                  

        9      39  071117   斉　藤　　　隆          郡山ひいらぎスキーク・ 1:21.55   35.94                  

       10      35  072925   目　黒　英　樹          喜多方スキークラブ     1:21.57   36.17                  

       11      31  070046   雪　下　　　明          金山スキークラブ       1:22.90   51.10                  

       12      34  072037   石　橋　智　之          アルツスキークラブ     1:22.96   51.78                  

       13      43  072504   松　山　富　継          白河レーシング         1:23.20   54.47                  

       14      46  070754   我　妻　利　章          北芝電機（株）         1:23.52   58.07                  

       15      51  070395   五十嵐　典　矢          ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ   1:24.00   63.46                  

                                          

       16      45  072108   杉　山　雅　孝          会津ＯＢクラブ         1:24.09   64.47                  

       17      52  071169   齋　藤　貞太郎          福島県マスターズスキ・ 1:24.74   71.77                  

       18      33  070456   古　渡　一　秀          二本松スキークラブ     1:24.82   72.67                  

       19      41  073009   稲　本　重　徳          デコ平スキークラブ     1:25.17   76.60                  

       20      49  072875   佐　藤　純　一          本宮スキークラブ       1:25.43   79.52                  

       21      47  071361   高　橋　幸　一          二本松スキークラブ     1:26.22   88.39                  

       22      44  070396   渡　辺　　　高          コパンヴェールスキー・ 1:26.60   92.66                  

       23      54  071153   古　川　修　一          須賀川スキークラブ     1:26.74   94.23                  

       24      60  072943   小　山　和　一          須賀川スキークラブ     1:28.07  109.17                  

       25      56  071536   草　野　朋　典          ＴＥＰＣＯ             1:28.13  109.85                  

       26      48  071139   瀬　谷　芳　一          福島レーシングスキー・ 1:28.38  112.65                  

       27      58  071476   大　堀　裕　司          ＡＩＺＵ．Ｓ．Ｒ．Ｔ   1:31.84  151.51                  

       28      61  072963   星　　　邦　雄          郡山ひいらぎスキーク・ 1:35.78  195.77                  

       DID NOT START                    10

                                          

               28  071487   石　井　亮　一          喜多方スキークラブ                                      

               32  071165   桑　名　　　斉          東北電力福島                                            

               50  072994   涌　井　靖　弘          猪苗代ＳＣ                                              

               53  072283   橋　本　修　喜          福島県マスターズスキ・                                  

               55  071504   網　代　智　裕          福島レーシングスキー・                                  

               57  071853   秋　田　秀　行          コパンヴェールスキー・                                  

               59  070506   佐　竹　武　夫          郡山ひいらぎスキーク・                                  

               62  072982   長谷部　　　猛          福島県障害者スキー協・                                  

               63  073158   三　瓶　　　勉          郡山ひいらぎスキーク・                                  

               64  070319   樋　口　英　明          猪苗代ＳＣ                                              

       DID NOT FINISH                    0

       DISQUALIFIED                      0

                                                                                                            

 21-01-2008 /猪苗代スキー場                                                                          GM8 /  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                    第６０回福島県総合体育大会スキー競技会



                                                   アルペン

                                                     成年C

成年男子Ｃ                                       男子大回転                         

                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     36   070171 湯　田　達　也            田島スキークラブ            92.27                   

     2     30   070878 木　村　邦　裕            渡部産業スキークラブ        34.79     34.79     2.02

     3     38   070114 湯　田　賢　史            田島スキークラブ            87.98     87.98    12.80

     4     27   071090 今　野　　　明            ＴＥＰＣＯ                 103.48                   

     5     40   070024 平　野　清　和            富士通会津スキークラ・      74.94     74.94    16.51

     6     37   071465 萬　實　鉄　彦            伊南スキークラブ            72.90     72.90    19.77

     7     29   070341 渡　辺　　　淳            北芝電機（株）             101.16                   

     8     42   072798 伊　藤　幸　治            福島県障害者スキー協・     139.02                   

     9     39   071117 斉　藤　　　隆            郡山ひいらぎスキーク・      92.29                   

    10     35   072925 目　黒　英　樹            喜多方スキークラブ          91.14     91.14    36.17

                                                                                    --------  --------

                                                                             TOTAL    361.75     87.27

                                                                                    ========  ========

                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     30   070878 木　村　邦　裕            渡部産業スキークラブ        34.79         2         

     2     37   071465 萬　實　鉄　彦            伊南スキークラブ            72.90         6         

     3     40   070024 平　野　清　和            富士通会津スキークラ・      74.94         5         

     4     38   070114 湯　田　賢　史            田島スキークラブ            87.98         3         

     5     35   072925 目　黒　英　樹            喜多方スキークラブ          91.14        10         

                                                                          --------                    

                                                                            361.75                    

                                                                          ========                    

                                                                           SUM -B-                    

                   361.75  +   361.75   -   87.27   =   636.23  : 10  =     63.623

                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           63.62

                                              ミニマムペナルティー           30.17

                                                  採用ペナルティー           63.62

           技術代表      相原　正裕    

   21-01-2008/ 猪苗代スキー場                                                                       GM9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ



                                     第60回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                   少年女子

                                                 女子大回転                               

                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ

   技術代表             相原　正裕                        コース名

                                                                               磐梯猪苗代センターＧＳコース

   主審                 橘　良弘                          スタート地点                               1055m

                                                          フィニッシュ地点                            760m

   競技委員長           渡部　研二                        標高差                                      295m

                                                                                                          

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ-16-GS-77/97

                                                          

   コースセッター       菊地　孝幸                                                                   

   前走者       -A-     大澤　　允                                                                   

                -B-     五十嵐　優                                                                   

                -C-     木村　邦裕                                                                   

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

    旗門数      42(40)    スタート時間     11:53                                                           

    天候          Fair    雪質              Hard                                                          

    スタート/フィニッシュ地点気温      -4 /   -2                                                           

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                    F=880                   

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   

                No     No   氏名                    所  属                          ポイント                  

                                          

        1      45  070985   上遠野　祐　佳          猪苗代高校             1:20.40    0.00                  

        2      37  071096   樋　口　　　彩          高田中学校             1:20.64    2.63                  

        3      32  070986   平　野　実可子          若松商業高校           1:20.84    4.82                  

        4      43  071009   伊　東　道　子          喜多方第二中学校       1:20.97    6.24                  

        5      34  070918   湯　田　南実子          会津高等学校           1:21.01    6.68                  

        6      33  070956   渡　部　紗也佳          若松商業高校           1:21.06    7.22                  

        7      35  070965   本　名　恵里佳          川口高校               1:21.26    9.41                  

        8      48  071043   栗　田　なつみ          金山一中               1:21.66   13.79                  

        9      41  070925   本　名　沙　織          川口高校               1:21.90   16.42                  

       10      36  070877   諏　佐　　　遥          川口高校               1:21.95   16.97                  

       11      44  070912   皆　川　香　織          猪苗代高校             1:22.36   21.45                  

       12      39  071019   橘　　　つぐみ          檜枝岐中学校           1:22.52   23.20                  

       13      40  070931   石　川　沙亜弥          南会津高校             1:22.63   24.41                  

       14      42  070980   網　代　慈　子          福島商業高校           1:22.68   24.96                  

       15      38  071001   原　　　美　咲          葵高等学校             1:22.76   25.83                  

                                          

       16      49  071039   杉　山　冬　美          若松五中               1:22.85   26.82                  

       17      50  070961   遠　藤　美　和          安達高校               1:24.32   42.91                  



       18      47  070957   吉　田　愛　美          若松商業高校           1:26.36   65.23                  

       DID NOT START                     0

                                                                                                            

       DID NOT FINISH                    1

                                          

               31  070994   伊　東　美衣子          猪苗代高校                                              

       DISQUALIFIED                      0

                                                                                                            

 22-01-2008 /猪苗代スキー場                                                                          GL8 /  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                     第60回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                   少年女子

                                                 女子大回転                         

                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     45   070985 上遠野　祐　佳            猪苗代高校                  74.55                   

     2     37   071096 樋　口　　　彩            高田中学校                  47.74     47.74     2.63

     3     32   070986 平　野　実可子            若松商業高校                65.48     65.48     4.82

     4     43   071009 伊　東　道　子            喜多方第二中学校            42.61     42.61     6.24

     5     34   070918 湯　田　南実子            会津高等学校                69.03     69.03     6.68

     6     33   070956 渡　部　紗也佳            若松商業高校                36.80     36.80     7.22

     7     35   070965 本　名　恵里佳            川口高校                    86.32                   

     8     48   071043 栗　田　なつみ            金山一中                    94.64                   

     9     41   070925 本　名　沙　織            川口高校                    88.38                   

    10     36   070877 諏　佐　　　遥            川口高校                    69.63                   

                                                                                    --------  --------

                                                                             TOTAL    261.66     27.59

                                                                                    ========  ========

                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     33   070956 渡　部　紗也佳            若松商業高校                36.80         6         

     2     43   071009 伊　東　道　子            喜多方第二中学校            42.61         4         

     3     37   071096 樋　口　　　彩            高田中学校                  47.74         2         

     4     40   070931 石　川　沙亜弥            南会津高校                  59.61        13         

     5     38   071001 原　　　美　咲            葵高等学校                  61.20        15         

                                                                          --------                    

                                                                            247.96                    

                                                                          ========                    



                                                                           SUM -B-                    

                   261.66  +   247.96   -   27.59   =   482.03  : 10  =     48.203

                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           48.20

                                              ミニマムペナルティー           47.74

                                                  採用ペナルティー           48.20

           技術代表      相原　正裕    

   22-01-2008/ 猪苗代スキー場                                                                       GL9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                     第60回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                   少年男子

                                                 男子大回転                               

                                                  公式成績表

   ジュリー                                               テクニカルデータ

   技術代表             相原　正裕                        コース名

                                                                               磐梯猪苗代センターＧＳコース

   主審                 橘　良弘                          スタート地点                               1055m

                                                          フィニッシュ地点                            760m

   競技委員長           渡部　研二                        標高差                                      295m

                                                                                                          

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                                                                           

                                                          ホモロゲーションＮｏ              SAJ-16-GS-77/97

                                                          

   コースセッター       菊地　孝幸                                                                   

   前走者       -A-     大山　　留                                                                   

                -B-     菊地　拓也                                                                   

                -C-                                                                                  

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                     

    旗門数      42(40)    スタート時間     12:15                                                           

    天候          Fair    雪質              Hard                                                          

    スタート/フィニッシュ地点気温      -4 /   -2                                                           

    --------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                    F=880                   

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          時  間   レース                   

                No     No   氏名                    所  属                          ポイント                  

                                          

        1      67  072362   村　澤　賢　也          猪苗代高校             1:14.97    0.00                  

        2      61  072553   大　山　　　亮          若松商業高校           1:16.12   13.50                  

        3      74  072424   山　本　尚　志          猪苗代高校             1:16.86   22.18                  



        4      73  072426   渡　部　拓　磨          猪苗代高校             1:16.95   23.24                  

        5      64  072608   中　丸　駿　汰          若松商業高校           1:17.11   25.12                  

        6      63  072395   菊　地　　　亮          南会津高校             1:17.36   28.05                  

        7      66  072394   角　間　亮　太          南会津高校             1:17.38   28.29                  

        8      62  072732   平　野　詠　士          檜枝岐中学校           1:17.45   29.11                  

        9      65  072614   佐々木　　　健          若松商業高校           1:17.47   29.35                  

       10      70  072654   井　上　賢之介          猪苗代高校             1:17.52   29.93                  

       11      68  072650   清　野　洋　人          若松商業高校           1:17.92   34.63                  

       12      69  072568   小野寺　浩　康          若松商業高校           1:17.94   34.86                  

       13      76  072715   山　田　隆　太          猪苗代中学校           1:18.53   41.79                  

       14      72  072691   山　内　隼　人          若松商業高校           1:18.77   44.60                  

       15      79  072874   角　田　隆　太          白河高校               1:18.78   44.72                  

                                          

       16      77  072574   斎　藤　　　遼          会津高校               1:19.33   51.18                  

       17      71  072780   渡　部　智　裕          猪苗代中学校           1:19.43   52.35                  

       18      80  072525   大　堀　貴　弘          会津農林高校           1:19.61   54.46                  

       19      82  072690   山　内　郁　弥          若松商業高校           1:19.94   58.34                  

       20      83  072647   本　田　祐　輔          福島成蹊高校           1:20.81   68.55                  

       21      85  072613   村　上　祐太朗          福島高校               1:20.90   69.61                  

       22      75  072548   星　　　　　旭          会津工業高校           1:20.97   70.43                  

       23      78  072789   齋　藤　　　司          猪苗代高校             1:21.69   78.88                  

       24      84  072833   菊　地　浩　輔          猪苗代中学校           1:22.79   91.79                  

       25      81  072677   渡　部　祐　太          湊中学校               1:24.78  115.15                  

       26      86  073122   石　井　雄　大          会津工業高校           1:30.71  184.76                  

       DID NOT START                     0

                                                                                                            

       DID NOT FINISH                    0

                                                                                                            

       DISQUALIFIED                      0

                                                                                                            

 22-01-2008 /猪苗代スキー場                                                                          GM8 /  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                     第60回福島県総合体育大会スキー競技会

                                                   アルペン

                                                   少年男子

                                                 男子大回転                         

                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     67   072362 村　澤　賢　也            猪苗代高校                  32.28     32.28     0.00

     2     61   072553 大　山　　　亮            若松商業高校                32.15     32.15    13.50

     3     74   072424 山　本　尚　志            猪苗代高校                  55.03                   

     4     73   072426 渡　部　拓　磨            猪苗代高校                  49.74     49.74    23.24

     5     64   072608 中　丸　駿　汰            若松商業高校                60.85                   

     6     63   072395 菊　地　　　亮            南会津高校                  60.61                   

     7     66   072394 角　間　亮　太            南会津高校                  38.70     38.70    28.29

     8     62   072732 平　野　詠　士            檜枝岐中学校                62.08                   



     9     65   072614 佐々木　　　健            若松商業高校                74.60                   

    10     70   072654 井　上　賢之介            猪苗代高校                  37.48     37.48    29.93

                                                                                    --------  --------

                                                                             TOTAL    190.35     94.96

                                                                                    ========  ========

                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     61   072553 大　山　　　亮            若松商業高校                32.15         2         

     2     67   072362 村　澤　賢　也            猪苗代高校                  32.28         1         

     3     70   072654 井　上　賢之介            猪苗代高校                  37.48        10         

     4     66   072394 角　間　亮　太            南会津高校                  38.70         7         

     5     73   072426 渡　部　拓　磨            猪苗代高校                  49.74         4         

                                                                          --------                    

                                                                            190.35                    

                                                                          ========                    

                                                                           SUM -B-                    

                   190.35  +   190.35   -   94.96   =   285.74  : 10  =     28.574

                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           28.57

                                              ミニマムペナルティー           30.17

                                                  採用ペナルティー           30.17

           技術代表      相原　正裕    

   22-01-2008/ 猪苗代スキー場                                                                       GM9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ


